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Mujjo Full Leather Case etui
skórzane do iPhone 12 mini
(czarne)
Cena 195,02 zł

Dostępność

Czas wysyłki do 24 godzin

Numer katalogowy IEOMUFLC54BK

Kod producenta IEOMUFLC54BK

Producent MUJJO

Opis produktu
Cienkie i zgrabne etui ochronne Mujjo Full Leather w kolorze czarnym ma wymiary idealnie dopasowane do iPhone’a 12
MINI. Sprytne otwory w obudowie odsłaniają przyciski do eyciszania głośności, wejście słuchawkowe i wejście zasilania, dzięki
czemu można bez problemu słuchać muzyki lub ładować iPhone’a bez wyjmowania go z etui.

Miękkie podbicie od wewnątrz.
Wnętrze obudowy jest podbite zamszem wykonanym ze spodniej warstwy garbowanej roślinnie skóry. Jego gładka, miękka
powierzchnia z satynowym wykończeniem tworzy wygodne miejsce na Twojego iPhone’a.

Wyjątkowa skóra
Garbowana roślinnie skóra typu full grain jest produkowana z najwyższą starannością i woskowana w celu przedłużenia jej
trwałości. Przy produkcji stosuje się także olej anilinowy dla wzbogacenia koloru. W miarę użytkowania ten rodzaj skóry
zużywa się i nabiera pięknego odcienia patyny, nadając obudowie niepowtarzalnego wyglądu.

Cechy charakterystyczne garbowanej roślinnie skóry sprawiają, że wykonana z niej obudowa ma zbitą, zwartą konstrukcję.
Wyjątkowa jakość skóry sprawia, że nie potrzebna jest żadna ingerencja w jej wygląd. Pozwala to podkreślić charakter
materiału i wpasowuje się w koncepcję naszej kolekcji, w której skórzane produkty z surowymi brzegami oferują subtelną
elegancję i styl.

Kolekcja dyskretnych produktów
Nasze produkty cechuje współczesny, prosty design. Nie są krzykliwe, ale subtelnie sugerują najwyższą jakość wykonania
swymi zgrabnymi kształtami i dyskretną elegancją. Porządne materiały to podstawa, a nasze produkty wykonane są z
najlepszej garbowanej roślinnie skóry.

 

Pasuje do: Apple iPhone 12 MINI 5.4
Typ produktu: Etui na tył - plecki
Kolor: Czarny
Materiał: Skóra naturalna
Rozmiar ekranu: 5,4

O marce
Mujjo - markowe produkty prosto z Holandii. Akcesoria wykonane z najwyższą precyzją i z
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najlepszej jakości materiałów. Oferta skierowana głównie dla posiadaczy Apple oraz
flagowych modeli Samsung ceniących ekskluzywne, skórzane dodatki do telefonu.
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